Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 г.                                                                                                    № 12
с. Закульта

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №5 от 13.01.2012 года «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией
сельского поселения «Закультинское» муниципальной
функции по муниципальному земельному контролю»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с требованием прокуратуры Хилокского района №07-22б-2022 от 15.02.2022 г., постановляю:

1.	Считать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №5 от 13.01.2012 года «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией сельского поселения «Закультинское» муниципальной функции по муниципальному земельному контролю».
2.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.